
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 232, DE 26 DE MAIO DE 2022.

Dispõe sobre a recomposição da Comissão
Permanente de Convênios do Conselho
Universitário da UFGD e dá outras providências.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,
reunido em sessão ordinária nesta data, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Indicar a professora Gicelma da Fonseca Chacarosqui Torchi e o professor Mário
Sérgio Vaz da Silva para compor a Comissão Permanente de Convênios do Conselho Universitário,
para complementação de mandato até 28 de abril de 2023.

Art. 2º A Comissão Permanente de Convênios passa a ter a seguinte composição:

I - Claudia Cristina Ferreira Carvalho;

II - Fabio Perboni;

III - Gicelma da Fonseca Chacarosqui Torchi;

IV - Jane Corrêa Alves Mendonça; e

V - Mário Sérgio Vaz da Silva.

Art. 3º Revogar o art. 1º da Resolução nº 227, de 28 de abril de 2022, do Conselho
Universitário da UFGD.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Lino Sanabria
Presidente


	RESOLUÇÃO Nº. 232, DE 26 DE MAIO DE 2022.

